๒๕๖๐ เป็นไปตามระเบียบที่ก าหนด องค์การบริหารส่วนต าบลกายูคละ จึงขอ
ประกาศให้ทราบว่าผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านนราก๊อปปี้ แอนด์ เซอร์วิส (ขายปลีก,ขายส่ง,ให้บริการ) 
ในการจัดซื้อชุดอุปกรณ์ส าหรับห้องเรียนโครงการพัฒนาคุณภาพการศึกษาด้วยเทคโนโลยีสารสนเทศ 
DLTV โดยเสนอ เป็นเงินทั้งสิ้น 30,700.00บาท (-สามหมื่นเจ็ดร้อยบาทถ้วน-) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและ
ภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ ณ วันที่ 1 พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๑ 

จ่าสิบเอก  
                                    (ฮาริส  มะรือสะ)